[image: ] (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ
 ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» _01__ 2021 г.                                                                                    № 11 -п

Об утверждении плана проведения
экспертизы нормативных правовых
актов Администрации города Сорска,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации города Сорска от 26.01.2016 г. № 51-п «Об утверждении порядка проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации города Сорска и экспертизы нормативных правовых актов администрации города Сорска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города Сорска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год (Приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на главу города.

Глава города Сорска                                                                    В.Ф. Найденов

Приложение к постановлению
администрации города Сорка
от «___»________ 2021  №___

План проведения экспертизы нормативных правовых актов
Администрации города Сорска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год

	Наименование, реквизиты нормативного акта
	Срок проведения

	Об утверждении плана-графика («дорожной карты») осуществления мероприятий по организации имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках реализации регионального проекта Республики Хакасия «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» на территории муниципального образования город Сорск
	II квартал
2021 года

	Об утверждении дорожной карты по реализации соглашений с торговыми сетями
	III квартал
2021 года

	Об утверждении муниципальной программы по управлению муниципальным имуществом муниципального образования город Сорск по оказанию имущественной поддержки субъектам МСП
	IV квартал
2021 года

image1.jpeg